

Na koniec inspiracje...

biblioteka **z wizją**

Raszyn

Współpraca między biblioteką a firmą Mikrofilm- Serwis dotyczy digitalizacji archiwalnych numerów czasopisma samorządowego „Kurier Raszyński” wydawanego od 1990r.

„Pan Jerzy nie chciał od nas w zamian nic - ani pieniędzy, ani rozgłosu - jak to ujął- czerpał radość z bezinteresownego pomagania”

Ożarów Mazowiecki

Biblioteka zainicjowała partnerstwo na rzecz wdrożenia programu edukacji informatycznej dla os. 50+ i zaprosiła lokalny biznes do w-cy. Włączył się Prezes Giełdy rolno-spożywczej w Broniszach i osobiście uczestniczy w naradach partnerów.

„Z propozycją „wstrzeliliśmy się” w potrzebę firmy tj. przyzwyczajenia klientów do korzystania z informacji zamieszczanych na stronie www”.

Hrubieszów

Założeniem programu jest poprawa realnego bezpieczeństwa mieszkańców powiatu, w jego realizacji uczestniczy biblioteka, powiatowa komenda policji oraz Zamojska Korporacja Energetyczna.

„Program wpisat się w cele Partnera, tj. w bezpieczne postugiwanie się energią elektryczną. Wspólne, systemowe działanie pozwalają osiągnąć lepsze efekty. Zakład dociera do wszystkich szkół - Biblioteka mu to wspaniale umożliwia!”

Łapy

Biblioteka w Łapach prowadzi „Lekcje z przedsiębiorczości” z udziałem zaproszonych miejscowych przedsiębiorców.

„Przedsiębiorcy chętnie dzielą się własnymi doświadczeniami w prowadzeniu biznesu, a młodzież jest wdzięcznym odbiorcą. Poprzez te spotkania przedsiębiorcy reklamują swoją firmę, co wpływa pozytywnie na rozwój ich działalności gospodarczej.”

Olkusz

Współpraca lokalnych podmiotów (w tym przedsiębiorców m.in. Szkoły Językowej Impuls) w zakresie opracowania pierwszej ścieżki audio-przewodnika po Olkuszu w dwóch wersjach językowych.

Więcej:

<http://www.forum.pdb.cal.org.pl/>

(pliki)

O co zadbać?

- zaprosić do wymyślenia, nie tylko „dawania”
- widzieć człowieka, nie tylko sponsora
- pokazywać korzyści, nie tylko materialne
- szanować czas, ale na bieżąco informować i „włączać”
- dziękować prywatnie i publicznie

Dziękuję!

Ewa Chromniak

ewa.chromniak@bis-krakow.pl

Centrum Wspierania Aktywności Lokalnej CAL

biblioteka **z wizją**